CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

1,15 m EXIOM GROUP
21 de Julio de 2024
Ordenes de Salida / Starting list

A con crondmetro y desempate (238.2.2) Pista / Arena: None None
(A Con cronémetro y desempate)

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
1 FLORIAN BK 147507 JERI SALAZAR, 361619
BURLON C / NEFERTITI 77 / Martin
2017 / GELDING / ZAINO / ANA BECA
CDE (RESPONSABLE ELENA

DE CEBALLOS) / ANA
BECA - FLORIANCA

2 JOYRIDER 166954 MARTINEZ 303473 ES
ZINEDINE B / NIMF / 2014 / RODRIGUEZ,
GELDING / CASTANO / KWPN Daniela
DANIELA MARTINEZ
RODRIGUEZ / WALMAN
HORSES
3 RONALDO DES MATINES 127246 BRAVO GARCIA, 261792 ES
DANDY DU MARAIS 11 / Lucia
DECIBELE DES LOGES / 2005 LAURA CASTELLO
/ GELDING / CASTANA / SF VICARIO / LOIC HELIAS
4 cooLio 139569 TURNES REY, 2126 ES
KANNAN / JUNG CASIOPEIA / Roberto
2016 / MALE / ALAZAN / PAZO DE LIS SPORT
WESTF HORSES / ZUCHT &
REITSPORT ALLGAU
5 VIVALDI DE SEMILLY 105611 DIAZ SANZ, Silvia 20111 ES
DIAMANT DE SEMILLY / SILVIA DIAZ SANZ /
GRANDE DAME VAN HET NONE
DINGESHOF / 2009 / MALE /
CASTANA / SF
6 LEVISTADET 148787 HEVIA GOMEZ, 2862 ES
LEVAKKER VG Z / ZIRISYA / Groria
2019 / FEMALE / NEGRO / GRORIA HEVIA GOMEZ
CDE / AGROECUESTRE
TORREALTA

SECRETARIAS ECUESTRES



CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
os CAPA/RAZA

7 D'ONE
REY DE GOZON / APACITY Z
X ARTOS Z /2014 / GELDING
/ TORDA / CDE

8 GIOZETTO S
DIARADO / TAKKIELUDINE /
2011 / GELDING / CASTANO
/ KWPN

9 KATA SFM
REGGI BOY / JOYA DE LA
CORONA X QUALISCO 11 /
2014 / FEMALE / ALAZANA /
CDE

10 BALOUCHACCO DE
JARSAY
BALOU DU ROUET / CHER
INGRID / 2016 / GELDING /
ALAZAN / OLDBG

11 BOY D'OR
COLIN D"OR / RAFAGA 05 /
2009 / GELDING / CASTANO
/ CDE

12 ESPOIR DU CHENE
TAG WOOD / KARLIG DU
CHENE / 2014 / MALE /
CASTANO / TROTON
FRANCES

13 REMBRANDT VAN DE
PIKKERIE
DIAMANT DE SEMILLY /
MONA LISA / 2017 / GELDING
/ CASTANO / BELGA

14 MY ZARAH
FIBONACCI / C.ZARAH R18 X
SAM R /2017 / FEMALE /
CASTANO / KWPN

15 PRINCESA LEIA
SIR ELTON JOHN / COIMBRA

L.A.C.

131669

166953

134051

161271

129804

142190

161042

149860

132897

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

PALACIOS LOPEZ,
Ana
ANA PALACIOS LOPEZ
/ YMANZANEDA

MUNIZ GONZALEZ,
Carlos
CLAUDIA GONZALEZ
DEL VALLE BERNALDO
DE QUIROS /
WALDMAN HORSES

DE LA HUERGA
NECHAEVA, Alexia
Dolores
IRENE ALONSO
VAZQUEZ / SANTOS
FERNANDEZ MELENDI

FERNANDEZ
MANSO, Carla
ROBERTO FERNANDEZ
LOBARINAS / NONE

GONZALEZ
GARCIA, Llara
EQUITACION MERES SL
/ NONE

GRANDAL LOPEZ,
Julia
PATRICIA LORENZO
PINEIRO / NONE

HOFER ZAPATA,
Matias
PELAYO MAESTRE
ARMADA / NONE

ESSER DIAZ,
Matthieu
ISABELLE WAR ESSER
/ NONE

REBOLLEDO POLO,
Patricia

L.D.N.

6062

18872

322600

150877

336207

151734

258654

256160

117306

SECRETARIAS ECUESTRES
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CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
(o] CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
50% / 2014 / FEMALE / PATRICIA REBOLLEDO
NEGRA / CDE POLO / NONE
16 RIO DE LA CRUZ 156870 SANTOALLA 194719 ES
NONE / NONE / 2018 / MALE BLANCO, Noel
/ ALAZAN / CRUZ MARIA TERESA
JIMENEZ HORWITZ /
NONE
17 GINEBRA BK 152412 DE CEBALLOS 246462 ES
DAKKAR BK / NABUCA 76 / ALVAREZ DE LUGO,
2018 / FEMALE / ZAINO / Elena
CDE ELENA DE CEBALLOS

ALVAREZ DE LUGO /
JAVIER JERI L/
FLORIANCA SL, ANA

BECA
18 GEANT DE MAZIN 141119 CASTILLEJO 15857 ES
KANNAN / NEFTARI DE MARS BERMUDEZ DE
X GALOUBET A /2016 / MALE CASTRO, Juan Luis
/ CASTANO / SF RASO DE LOS

MORALES, S.L. / NONE

19 DEUS VAN TJOENKZOT 150647 LOBO PEREZ, Pedro 219391
CALVARO / BOGARDES
BLIKSEM / 2009 / FEMALE / ALEJANDRA PEREZ
CASTANA / BELGA DACOSTA / NONE
20 AGR TOULALAN 157316 FERNANDEZ 222962 ES
TOULON / GOUDA X RODRIGUEZ, Diego
LESANTO / 2011 / MALE /
CASTANA / CDE DAVID FERNANDEZ
MORAN / AGROARTIME
s.C.
21 BALOUNITA AS4929 FLOREZ JURADO, 274267
NONE / NONE / / - / NONE / Carla
NONE NONE / NONE
22 IPSION (EX. 155893 PEREZ ARANGO, 194848 ES
CHOCOLATE) Azucena
NONE / NONE / 2010 / MALE CARMEN ARANGO
/ CASTANO / CRUZ LOPEZ / NONE
23 POUPEE DE JOUET 114412 VIDAL CUNS, 28008 ES
NONE / NONE /2010 / Hector
FEMALE / CASTANA / CRUZ HECTOR VIDAL / NONE

\

SECRETARIAS ECUESTRES




CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P
24 CLINTANA DRUM VH 166797 DE LA HUERGA 322605 ES
JUXSCHOT Z NECHAEVA, Rosa
CIGARET VH Z/ Daniela
APOCALYPTE DRUM VH DANIELA DE LA
JUXSCHOT Z / 2016 / FEMALE HUERGA NECHAEVA /
/ TORDO / ZANG HURKIA CAPITAL SL.
25 ETINCELLE DE SAINT'A 156833 GONZALEZ XIE, 272155 ES
PEZETAS DU ROUET / JADE Isabella
DE SAINT'A X ULTAN / 2014 / OMAR GONZALEZ
FEMALE / CASTANO / SF GARCIA / SYLVIANE
CASPER
26 POLIDORA 107843 VEGA FERNANDEZ, 295370 ES
CONQUISTADOR / POLINA / Leo
2009 / FEMALE / CASTANA / MARCOS VEGA GARCIA
OLDBG / NONE
27 WALLANCE 112661 INURRIGARRO 267348 ES
FLEMMINGH / OLINDA'S M X MELLO, Catalina
JETSET-D / 2003 / MALE / ALEJANDRO
NEGRA / KWPN ENTRECANALES /
NONE

Descanso 10 minutos

28 DARWIN BK 135775 JERI SALAZAR, 361619
AVERNER N (DE) / SOFFIA X Martin
SPUTNICK / 2015 / GELDING ELENA DE CEBALLOS
/ CASTANO / CDE ALVAREZ DE LUGO /

JAVIER JERI / ANA
BECA / FLORIANCA

29 KEVA VAN DE 142690 URRUTIA 288956 ES
ZWALUWEHOEVE REMENTERIA,
ECHO VAN'T SPIEVELD / VEO Marta
VAN DE ZWALUWEHOEVE X ANA REMENTERIA
FEO DE LAUZELLE / 2010 / PEDROS / MARCEL
FEMALE / ALAZAN / BWP VAN DE VIJVER
30 COYOTE CEM 156839 GARCIA 223032 ES
NONE / NONE / 2009 / MALE GONZALEZ, Inés
/ CASTANA / CDE CENTRO ECUESTRE LA

BELGA / NONE

31 RITZ DE GANEX 83054 CASTILLEJO 4354 ES
EL REY / DADA DE GANEX X BERMUDEZ DE
TURBO VAN T GESTELHOF / CASTRO, Isidro

JUAN LUIS CASTILLEJO

\

SECRETARIAS ECUESTRES




CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
os CAPA/RAZA

2007 / MALE / CASTANA /
CDE

32 CYBELE DES IRIS
LANDO / RAPSODIE DOLUX /
2012 / FEMALE / BAYO / SF

33 PDM INDALICA
NONE / NONE / 2018 /
FEMALE / CASTANO / CDE

34 FAMOUS DOS FIDALGOS
ENRIQUES LOWLAND /
OPERETTE DU HOUSSOI /
2010 / MALE / TORDO / CRUZ
PORTUGUES

35 BABYLON D'ELLE
NIAGARA D'ELLE / TOSCANA
D'ELLE / 2011 / MALE /
ALAZANA / SF

36 MAGICA GM
CHAMEAU MAGIC FLY Z /
LARISA M /2018 / FEMALE /
CASTANO / CDE

37 GHORFLI
GHORAK / FLAVIA G MOLINO
X FLAMING STAR /2010 /
FEMALE / NEGRA / CDE

38 TONY STARK MQ
DIAMANT DE SEMILLY / NONE
/2019 / GELDING / CASTANO
/ CDE

39 ARIES
FUTURO / ANJANA / 2016 /
MALE / CASTANO / CDE

L.A.C.

145399

151013

155888

113804

164027

122206

164600

156105

CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BERMUDEZ DE
CASTRO / Y.DE GANEX

GIBERT DE DIEGO,
Ménica
MONICA GIBERT DE
DIEGO / NONE

ALCALA MEDINA,
Guillermo
PDM CABALLOS DE
DEPORTE / NONE

BARROS ANSEDES,
Pedro
BEGONA ANSEDES
DOMINGUEZ / SABINO
HORSES

DIEZ ARADAS,
Alvaro Adrian
ROBERTO TURNES REY
/ NONE

MENENDEZ
MENENDEZ,
Gonzalo
GONZALO MENENDEZ
MENENDEZ /
GONZALO MENENDEZ
MENENDEZ

ALONSO SANZ,
Carmen
BENIGNO ALONSO
LOZANO / GENETICA
MOLINO II S.L.

VAZQUEZ GARCIA,
Olaya
GUILLERMO
GONZALEZ ALONSO /
MOLINO DE QUINTOS

PALAT AMIGO, Juan

JUAN PALAT AMIGO /
TODA

L.D.N.

3415

24555

233899

200907

12626

42624

193821

274329

SECRETARIAS ECUESTRES
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0os

40

41

42

43

44

45

46

47

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

PERCY JACKSON AC TWH

PIERROT / AMBER GARANCO
/2010 / MALE / CASTANA /
CRUZ

MARTINI DEL AMOR
INALHO DEL AMOR /
RIGOLETTA M X QUICK STAR
/2016 / GELDING / CASTANO
/AA.

NUNCIO PH
VERDI / IRENE VAN T&L X
CARABAS V/D
WATERINGHOEVE / 2014 /
MALE / CASTANA / CDE

LUNA DE DEVA
LANCER Il / MINUETA DE
PEGULLAL X QUICK STAR /
2005 / FEMALE / CASTANA /
CDE

SB ALVARINHO
ARMANI CODE 9 / UTOPIA X
CAVALIER / 2015 / GELDING

/ CASTANO / SWB

CHESTER DC
ACTION BREAKER / CHOCO X
CASHMAN /2013 / MALE /
CASTANA / CDE

PEYGAN MINE
VIGO D ARSOUILLES /
USKARA / 2015 / GELDING /
CASTANO / CDE

COM CERENA SB Z
COMILFO PLUS Z /- X / 2019
/ FEMALE / CASTANO / ZANG

L.A.C.

138657

152504

130933

84019

161937

127297

149912

164348

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GUTIERREZ
GARCIA, Raquel
FRANCISCO MANUEL
GUTIERREZ GLEZ. /

NONE

FONDEVILA
MARTINO, Elena
Pilar
PILAR MARTINO
REGUERA / SANTIAGO
CAMBRONERO

SANTOS LLANO,
Marta
MARTA SANTOS LLANO
/ PROXECTO HOME
GALICIA

ZURITA GARCIA,
Sara
ANTONIO ZURITA
GARCIA / ANTONIO
ZURITA GARCIA

CACERES GEREZ,
Alejandra
FELIPE CACERES
JIMENEZ / NONE

BERMUDEZ
MONTES, Andrea
EVA MARIA MONTES
CORZO / LA MESADA

DC

MARINAS
SANCHEZ, Maria
José
MARIA JOSE MARINAS
SANCHEZ / HUERTO
DE LOS ARROYOS SL

GONZALEZ
ALONSO, Guillermo

GUILLERMO
GONZALEZ ALONSO /
NONE

L.D.N.

207661

221889

469

49356

283222

58777

111421

220538

SECRETARIAS ECUESTRES
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0os

48

49

50

51

52

53

54

55

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

SYLVESTER 28
NONE / NONE / 2018 / MALE
/ CASTANO / BELGA

QUINT-TOR G MOLINO
GHORAK / CENTELLA G
MOLINO X CENTAUER Z /
2011/ MALE / CASTANO /
CDE

UPWELLING DU BANCO

NERIOS DU BANCO / NEIGE

DU BANCO / 2008 / GELDING
/ TORDO / SF

SANTOS V/D WITHOEVE
O’NEILL VAN'T EIGENLO /
CHEETAH VD WITHOEVE Z /
2018 / GELDING / CASTANO
/ BWP

JINGLI VAN D'HEMELSE
BREEDTE
INDORADO 21143290 / A-
GEMELLI VAN D'HEMELSE
BREEDTE A40604 X VIGO
D'ARSOUILLES /2009 /
GELDING / TORDA / BELGA

AINSI D'OR
QUI VOILA DE L'ILLON /
INESSE 11l / 2010 / GELDING
/ CASTANO / SF

LEROY H
LAFITTE / LIBELLE X
LESOTHO / 2011 / GELDING
/ CASTANA / DEUTSCHES
REITPFERD

GAIA BK
CONTISCO C / NEFERTITI 77
/2018 / FEMALE / CASTANO

/ CDE

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR

151528 PERIS JENSEN,
Cristébal
LUIS PERIS DOMINGO
/ NONE

157055 HOFER ZAPATA,
Matias
BERTA HOFER
RODRIGUEZ /
GENERICA MOLINO Il
SL

164327 FERNANDEZ
ACEBAL, Carmen
MARCOS FERNANDEZ
FERNANDEZ / NONE

168045 MUNIZ GONZALEZ,
Carlos

ZERMATT CAPITAL SL
/ NONE

139212 LOPEZ TELLO, Juan
LUIS FRANCO
MARTINEZ / CHRIS
VAN DEN BRANDEN

143791 ESSER DIAZ,
Matthieu
PHILIPPE ESSER /
NONE

126055 COBOS ACEITUNO,
Yosef
ISABEL HOFFMANN
LOPEZ / NONE

152411 DE CEBALLOS
ALVAREZ DE LUGO,
Elena
ELENA DE CEBALLOS
ALVAREZ DE LUGO /
JAVIER JERI L/
FLORIANCA 58 SL

\

L.D.N.

93156

258654

299052

18872

291280

256160

313775

246462

SECRETARIAS ECUESTRES

CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

Pais P

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES




CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

oS CAPA/RAZA
56 MALORI VAN 'T
VERAHOF

VIGO DARSOUILLES /
SOUTHERN QUEEN XX / 2012
/ FEMALE / CASTANO / BWP

57 GARSINA
VLEUT / SORAYA X DAMIRO /
2011/ MALE / CASTANA /
KWPN

CSN2* LUANCO - RCA—/

19.21 - 26.28 julio 2024

JINETE
PROPIETARIO/
L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P
161482 JERI SALAZAR, 361619
Martin

ELENA DE CEBALLOS
ALVAREZ DE LUGO /

JAVIER JERI / JORIS EN

PETER DE BRABANDER

119803 GONZALEZ XIE, 272155 ES
Isabella
OMAR GONZALEZ
GARCIA / NONE

A

SECRETARIAS ECUESTRES
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